Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaúba - MT, no uso de suas atribuições legais, após a análise

do recurso interposto contra o edital de homologação das inscrições (Edital Nº 002/2019-B), RETIFICA
parcialmente o referido Edital referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº
002/2019, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

442008 PROFESSOR(A) - PEDAGOGIA DENIZE RODRIGUES BARRIM 15044289

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

442008 PROFESSOR(A) - PEDAGOGIA SIMONÍ RODRIGUES BARRIM 19107137

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaúba - MT, em 04 de dezembro de 2019.

VALCIR DONATO
Prefeito Municipal